
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri: Shtëpia e të Moshuarve Gjirokaster 

Adresa: Rruga “Mihal Duri” 

Tel/Faks: 0694411575 

E-mail: shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar - Nën kufirin e ulët monetar - prokurim 

me mjete elektronike. 

      Marrëveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik fitues– ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat 12 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41119-03-13-2025.. 

                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje artikuj ushqimorë”. 

    

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03142500‐3 “Vezë”, “15111200‐1” Mish 

viçi,  15100000-9 Produkte shtazore, mish dhe produkte te mishit, 15300000‐1 “Fruta, perime 

dhe produkteve të përafërta”, “15511000‐3” Qumësht, 15800000‐6 “Produkte ushqimore të 

ndryshme” 15811100‐7 “Bukë”. 

 

6. Fondi limit: 7.947.690 (shtatë milion nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/03/2025 (d/m/v) Ora: 14:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

mailto:shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.com
http://www.app.gov.al/


Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


